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صندلی های خالی 
انتخاب رشــته کنکور در حالی به اتمام رســید که نزدیک به ۵۰ درصد از 
دانشجویان مجاز به انتخاب رشته، قید دانشگاه ها را زدند.سال گذشته نیز از تعداد 

کل افرادی که مجاز به انتخاب رشته بودند، نیمی از آن ها انتخاب رشته کرده اند

اخبار ویژه ...

یک نفر از چهار نفر

فقر و فشار 

کذب است

پرواز مشهد-کابل 

 رأی می آورند

کلاشینکف روسی 

طعنه ابطحی 

کسی که حجاب ندارد

سفارت ایران 

آخرین شکایت 

پاداش یک میلیاردی 

غلامرضا ترابی، عضو هیات مدیره انجمن علمی روان درمانی گفت : می توان گفت 
از هر ۴ نفر یک نفر ممکن است در یک سال به حداقل یکی از اختلالات روان پزشکی 
مبتلا شود که زنان، ساکنین مناطق شهری، افراد بیکار، افراد با تحصیلات کمتر، افراد 

دارای وضعیت اجتماعی و اقتصادی پایین، بیشتر در معرض خطر هستند.

انتشار سی میلیون آگهی فروش وسایل خانه تنها در یک سال. آمار سایت دیوار نشان 
می دهد پارسال سهم آگهی های فروش وسایل خانه رشد چشم گیری داشته و از ۱۶ 

درصد به ۲۳ درصد رسید.

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشــور، ایجاد اردوگاه هایی برای 
پذیرش آوارگان و مهاجران جدید افغانســتانی را تکذیب کرد. مهدی محمودی، 
ضمن تسلیت ایام محرم و فرارسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان اظهار کرد: اخیرا 
شایعات و اخباری از کشور افغانستان به گوش می رسد، مبنی بر اینکه جمهوری 
اسلامی ایران، اردوگاه هایی را برای پذیرش آوارگان و مهاجران جدید افغانستان 
مهیا کرده است که این موصوع اساسا تکذیب می شود و نباید مردم افغانستان به 
این شایعات توجه کنند. به گفته وی، توجه به این شایعات ممکن است منجر به 
آوارگی مردم افغان شود، البته ما احساس کنیم چنین فضایی برای آمدن به سمت 
ایران جهت اقامت در اردوگاه آوارگان، در افغانستان وجود ندارد. امیدواریم شرایط 
و فضا به گونه ای باشد که مردم افغانستان در صلح و ثبات و آرامش و امنیت بتوانند 

در کشور خود زندگی کنند.

مدیر روابط عمومی فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد گفت: افغانستان به پرواز ۷۷۰۲ 
مشهد-کابل اجازه فرود نداده است و علت این امر را باید سازمان هواپیمایی کشوری 
پاسخ دهد. حسن جعفری در خصوص علت سرگردان بودن پرواز۷۷۰۲ مشهد- 
کابل در آســمان افغانستان، اظهار کرد: این پرواز ساعت ۱۰و ۵۲ دقیقه از فرودگاه 
مشهد به سمت کابل حرکت کرده است که به دلیل عدم اجازه فرود در فرودگاه کابل 
در ساعت ۱۵ و ۲۵ دقیقه به مشهد بازگشته و در فرودگاه هاشمی نژاد نشسته است. 
مدیر روابط عمومی فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد بابیان اینکه این پرواز مسافر 
نداشته و تنها پنج نفر از کارکنان شرکت هواپیمایی افغانستان در این پرواز بودند، ادامه 

داد: این پرواز کشور افغانستان بوده و خود شرکت درخواست پرواز داشته است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
برگزاری جلسه رای اعتماد به وزرای پیشنهادی رئیس جمهور در جهت تشکیل کابینه 
دولت سیزدهم گفت: با توجه به شناختی که نمایندگان مجلس از وزرای پیشنهادی به 
دست آورده اند، بیشتر این افراد، رأی می آورند. شهریار حیدری عضو کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره ادامه روند بررسی صلاحیت 
وزرای پیشنهادی و برگزاری جلسه دفاع در روز شنبه ۳۰ مرداد با حضور رئیس جمهور، 
گفت: از روز شنبه ۲۳ مرداد بر خلاف دوره های گذشته تمامی وزرای پیشنهادی تا به 
امروز به کمیته های تخصصی مراجعه کرده اند و نمایندگان تقریبا شناخت نسبتا خوبی 
از آن ها دارند. ان شــاء الله در روز شــنبه ۳۰ مرداد با رأی اعتماد مجلس کابینه قوی و 

توانمندی انتخاب خواهد شد.

محمود احمدی نژاد در توییتی به زبان انگلیسی نوشت: از زمانی که به یاد می آورم 
کلاشنیکف روسی و نقشه آمریکایی همیشه با هم کار کرده اند.

محمد علی ابطحی با انتشار توئیتی به سلطه طالبان بر افغانستان واکنش نشان داد.
محمد علی ابطحی فعال سیاسی اصلاح طلب در توئیتی نوشت:آن قدر جنگ و 
خونریزی و آوارگی در طول بیست سال در افغانستان طول کشید که به نظر می رسد 
مردم افغانستان به طالبان راضی شدند.خوشحال از اینکه جنگ نباشد. آیا میدانند 
وعده های قشــنگ این روزهای طالبان، مثل وعده های دوران نامزدی است؟اول 

کار همه خوبند.

عضو مجلس خبرگان رهبری عنوان کرد: ارزش هر انسانی به وجود عقل نیست، 
بلکه بکارگیری عقل است. کسی که نماز نمی خواند عقل خود را تعطیل کرده است. 
در اصطلاح علمی، اعطای عقل از جانب خدا است ولی اعمال عقل برعهده فرد 
است.وی بیان کرد: دین ما یک دین عقلی است و کسی که حجاب ندارد در حقیقت با 
عقل خود مخالفت می کند؛ عقل از درون بر رعایت حجاب سفارش می کند.آیت الله 
مهدوی تصریح کرد: مخالفین با اهل بیت)ع( و اسلام کسانی هستند که بر استدلال ها 

و دلایل ها لجاجت کرده و مخالفت با عقل خود میکنند.

سفارت کشورمان در لندن در صفحه توییتر خود به تجمع گروه های تجزیه طلب 
مقابل سفارت ایران، واکنش نشان داد.سفارت کشورمان در لندن در صفحه توییترش 
نوشت: به تازگی عده ای با هویت نامعلوم و پرچم های رنگارنگ تجزیه طلبی از 
مقابل سفارت عبور نمودند. اربابان آن ها بدانند که درخت تناور ایران طی هزاران 
سال با خون جوانان شهیدش آبیاری شده و چنان تناور است که هیچ توفانی قادر 

نیست برگی از شاخه آن را تکان دهد. ایرانیان به آنها نه خواهند گفت.

یک عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از شکایت این کمیسیون از حسن روحانی 
و بیژن نامدار زنگنه برای افتتاح زودهنگام پروژه انتقال نفت گوره به جاسک به قوه 
قضاییه خبر داده است.۳۱ تیر ماه و در روزهای پایانی دولت دوازدهم بود که حسن 
روحانی در مراسم افتتاح از راه دور و از طریق ویدئو، این طرح را دستاوردی بزرگ 
و این روز را، روزی تاریخی برای ملت ایران دانست که به پایان رسانده است.آیا این 
شکایت در قوه قضائیه راه به جایی می برد یا آنکه همانند سایر گزارش های ارجاعی 

مجلس به قوه قضائیه، در حد گزارش می ماند؟

مدیرعامل فعلی سازمان بازنشستگی شهرداری تهران پرداخت پاداش حدود یک 
میلیارد تومانی را به سجاد مخبر عضو سابق هیات مدیره یکی از شرکت های این 
مجموعه تکذیب کرد.سید مهدی نادمی گفت : بر اساس اسنادی که من در این ۴ سال 
از پاداش اعضای هیات مدیره شرکت های تابعه در ۱۰ سال اخیر دیده ام ، پرداخت 
این پاداش به آقای سجاد مخبر صحت ندارد و انتشار چنین خبری در فضای مجازی 
ناشی از اشتباهات تایپی در مکاتبات نهادهای نظارتی شهرداری تهران در چند سال 

قبل بوده که همان نامه ها مورد استناد برخی افراد قرار گرفته است.

حجه الاسلام  رئیسی:

شعارهای عاشورا متعلق به همه تاریخ است

حجه الاسلام  رئیسی در جمع عزاداران حسینی )اجتماع 
بزرگ عشــیره عاشورا(  افزود: مهمترین درس عاشورا 
در بیان خود اباعبدالله الحســین )ع( به چشم می خورد 
که فرمودند شایسته است از فکر، سیره و عمل ما درس 

و الگو بگیرید.
 وی واقعه کربلا را برای همه ارادتمندان و ســوگواران 
امام حســین درس آموز توصیف کرد و گفت: امروز به 

برکت خون شهدا و دلباختگان عاشورا فرصتی گرانبها در 
جمهوری اسلامی در اختیار ما قرار گرفته تا با تاسی به نام 
و مرام اباعبدالله  الحسین )ع( شرایط را به سمت و سویی 
ببریم که قیام عاشــورا برای آن رخ داد. باید مشکلات را 
سامان دهیم و برای عزت و سعادت جامعه بر اساس سیره 

امام حسین )ع( تلاش کنیم.
رییس جمهــوری ادامه داد: تابلوی عاشــورا درس و 

تضمینی برای عدالت، حق گرایی، حق خواهی و مبارزه 
با ظلم و ســتم در همه عصرها و دوران هاست. عاشورا 

الگویی برای چگونه زیستن است.
رئیسی اضافه کرد: امام حسین )ع( در فرازی از سخنانش 
می گوید هرگز دســت امثال من با دست حاکمانی مثل 
یزید بیعت نخواهد کرد؛ این شعاری به درازای تاریخ و 
چراغ راه همه عدالت خواهان و ظلم ســتیزان است که تا 
امروز شهدای بسیاری نظیر سردار عزیز ما، شهید سلیمانی 

پیرو و رهرو آن بوده اند.
رییس جمهوری با بیان اینکه تحول در جامعه بشری به 
نام امام حســین )ع( گره خورده و خون مطهر شهدای 
کربلا روز به روز بیشــتر در جهان تحول ایجاد می کند، 
گفت: توجه دادن همه ائمه به عاشورا و پیام آن از همین 
رو است. عاشورا در زمان جاری بوده و یکی از جلوه های 
بارز آن انقلاب اسلامی در ایران و نهضتهای اسلامی در 

منطقه است.
رئیســی با اشاره به اینکه لحظه به لحظه وقایع منتهی به 
عاشــورا خیلی دقیق و بر اساس یک برنامه پیش رفت، 
اضافه کرد: عاشــورا از منظر دشمنان دین قرار بود روز 
مرگ و پایان عاشوراییان باشد، اما به خواست خداوند این 
مقطع مهم تاریخ تبدیل به روز تولد و آغاز یک حرکت 

عظیم شد.

    سرویس سیاسی - سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهوری با حضور در اجتماع بزرگ عزاداران حسینی در شب عاشورا گفت: شعارهای 
عاشورا متعلق به همه تاریخ و نه صرفا یک زمان خاص است. 

مخالفت »سعد الحریری« با طرح 
واردات سوخت از ایران 

ســرویس سیاسی-  همزمان با بحران شدید ســوخت در لبنان، رئیس جریان 
المســتقبل در این کشور بلافاصله پس از اظهارات دبیرکل جنبش حزب الله در 
خصوص خرید ســوخت از ایران، به اتهام  زنی بــه حزب الله و ایران پرداخت و 

مخالفت شدید خود را با این گام اعلام کرد. 
 بــه گــزارش  اقتصاد کیش به نقل از گروه بین الملل خبرگزاری فارس، »ســعد 
الحریری«  رئیس جریان المستقبل لبنان تنها پس از گذشت حدود یک ساعت از 
سخنرانی سید حسن نصرالله دبیرکل جنبش حزب الله مخالفت خود را با اظهارات 

او در خصوص خرید سوخت از ایران اعلام کرد.
دبیرکل حزب الله لبنان، در سخنرانی خود به مناسبت سالروز شهادت امام حسین 
)ع( و یارانش اعلام کرد که کشــتی های حامل ســوخت از ایران به سمت لبنان 

حرکت خواهند.
سید حسن نصرالله با هشدار به آمریکا ورژیم صهیونیستی در خصوص تعرض 
به کشتی های نفتی ایران، تأکید کرد که مقاومت لبنان این کشتی ها را به مثابه خاک 

کشور خود تلقی خواهد کرد.
سعد الحریری در واکنش به این اظهارات در حساب کاربری خود در شبکه توئیتر 
نوشت: »آیا آنچه صبح امروز درباره رسیدن کشتی های ایرانی شنیدیم یک مژده 
خوشحال کننده برای لبنانی هاست یا یک اعلام جنگ خطرناک در خصوص وارد 

کردن لبنان به جنگ های داخلی و خارجی؟«
الحریری در ادامه ادعا کرد: »حزب الله می داند که بحران ســوخت لبنان ناشــی از 
قاچاق عامدانه ]به ســوریه[ برای خدمت به نظام سوریه است. مؤثرترین حالت 
آن اســت به جای منت گذاشــتن بر سر لبنانی ها با دریافت مازوت ایران، قاچاق 

متوقف شود«.
رئیس جریان المســقبل همچنین مدعی شــد: »حزب الله همچنین می  داند که 
کشــتی های حمایتی ایران با خود به لبنان خطرات و تحریم های بیشتر به همراه 

خواهند داشت همچون تحریم های ونزوئلا و برخی دیگر از کشورها«.
وی همچنین با اشــاره به بخش دوم اظهارات سید حسن نصرالله مدعی شد که 
تلقی کردن کشتی های ایران به مثابه خاک لبنان »اوج تضییع حاکمیت ملی« این 
کشــور اســت. او این اظهارات را به مثابه تبدیل شدن لبنان به یکی از استان های 

ایران تلقی کرد.
سعد الحریری که خود در تشکیل دولت لبنان و پیدا کردن راه حل برای بحران این 
کشور ناموفق بود، در ادامه اظهاراتش با اعلام مخالفت با گام حزب الله، به اتهام زنی 

به ایران پرداخت و گفت که ایران مانع تشکیل دولت در این کشور می شود.
او با اتهام زنی به حزب الله و بدون اشاره به بحران شدید سوخت و قطعی برق در 
این کشــور، گفت: »آیا ما در کشوری هستیم که حزب الله تمام وزارت خانه  ها  از 

وزارت بهداشت تا اقتصاد، دفاع و بندرها و امور عام المنفعه را در دست دارد«.
الحریــری در ادامه با تکرار اتهام زنی های خود به حزب الله، اظهار داشــت: »بله 
مواضعی که کمی قبل آن را شنیدیم به لبنانی ها می گوید که آن ها دولت نمی خواهند 
آخر این چه حکومتی است که می خواهید کار خود را با استقبال از کشتی های ایرانی 
و برخورد با جامعه بین الملل آغاز کند آن هم در حالی که لبنان به شدت به دولتی 

نیاز دارد که از حمایت برادران و دوستان برخوردار باشد«.
رئیس جریان المســتقبل همچنین با اشاره به آنچه آن را پنهان شدن حزب الله در 
ورای سکوت تیم ریاست جمهوری لبنان خواند، مدعی شد که حزب الله نخواهد 
توانســت مجوز عبور را از اکثریت لبنان بگیرد و »لبنان را به دســت سلطه ایران« 

بسپارد.
او همچنین در پایان مدعی شد: »این مواضع رنج معیشتی و اقتصادی مردم لبنان را 

دو چندان می کند و بزرگراهی به سوی جهنم ایجاد خواهد کرد«.
اظهارات و اتهام پراکنی الحریری در حالی علیه حزب الله و ایران مطرح می شود 
که کشور لبنان یک سالی است که با یک بحران شدید اقتصادی و سیاسی دست 

و پنجه نرم می کند.
این کشــور در تاریخ چهارم اوت ســال ۲۰۲۰ )۱۴ مرداد( صحنه انفجار در بندر 
بیروت بود که بیش از ۱۹۰ کشته و ۶۵۰۰ مجروح به جای گذاشت. این انفجار 

کشور لبنان را وارد یک بحران سیاسی-اقتصادی-اجتماعی کرد.
بحران سوخت تاجایی در این کشور پیش رفته است که برخی منابع خبری از قطعی 

برق در بخش های جنوبی لبنان خبر دادند.
در پی تشدید این بحران، رسانه های لبنانی همچنین درباره خطر اتمام مازوت و 
قطعی برق در بخش های حیاتی این کشور از جمله بیمارستان ها هشدار داده بودند.

آگهی مزایده عمومی 

ســازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد در در اجرای جزء 2 بند )د( تبصره 12 قانون بودجه سال 1400 کل 
کشور، املاک ذیل را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین 
دریافت اسناد و مدارک شرکت در مزایده پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 4062042007685695 
)شماره شبا IR530100004062042007685695( نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام تمرکز سپرده سازمان 
جهادکشاورزی استان هرمزگان می باشد. مزایده فوق با هر تعداد شرکت کننده قابل قبول بوده و پاکات پیشنهاد قیمت 
باز شده و برنده اعلام می گردد. ضمناً کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند ملک، عوارض شهرداری، بیمه، مالیات، 

هزینه انتشار آگهی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان شناسه:  1176928

  عمومی گهی مزایدهآ 
از طریق مزایده عمومی به فروش را ذیل  ملاکا، کل کشور 2011قانون بودجه سال  22بند )د( تبصره  2در اجرای جزء در  اورزی استان هرمزگان در نظر داردجهادکش سازمان

دولت  سامانه تدارکات الکترونیکیدرج آگهی نوبت دوم به  پس ازشرکت در مزایده مدارک اسناد و ب اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت رساند. متقاضیان می توانند جهت کسب
 .نمایند مراجعه www.setadiran.irبه آدرس  )ستاد(

شماره فراخوان در 
 سامانه ستاد

قیمت پایه  کاربری مساحت )مترمربع( بخش پلاک ثبتی اصلی و فرعی
 )ریال(

مبلغ تضمین 
 )ریال(

 آدرس
 محوطه سازی اعیان عرصه

ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی  3000002373000002
  37قطعه  604فرعی از اصلی  444

مسکونی و دارای -تجاری 670 430 470 بندرعباس 6
 37فاز  2امتیاز یک رشته برق 

رشته برق تک فاز  2آمپر و 
امتیاز آب آمپر و یک فقره  37

 نیم اینچ

بندرعباس، خواجه عطاء،  4.723.437.000 00.447.700.000
 روبروی خوابگاه علوم پزشکی

اعیان پلاک بدون ششدانگ عرصه  3000002373000004
  6020فرعی از  63723ثبتی 

 مسکونی و دارای امتیاز برق - - 24/333 قشم 7
 

کوش، قشم، درگهان، محله  377.406.000 7.662.730.000
 جنب مسجد بلال حبشی

اعیان پلاک بدون ششدانگ عرصه  3000002373000007
6020فرعی از  63727ثبتی   

 مسکونی و دارای امتیاز برق - - 44/370 قشم 7
 

قشم، درگهان، محله کوش،  207.334.000 4.634.730.000
 جنب مسجد بلال حبشی

اعیان پلاک بدون ششدانگ عرصه  3000002373000004
6020فرعی از  63720ثبتی   

 مسکونی و دارای امتیاز برق - - 77/336 قشم 7
 

قشم، درگهان، محله کوش،  374.373.700 7.007.470.000
 جنب مسجد بلال حبشی

اعیان پلاک بدون ششدانگ عرصه  3000002373000003
6020فرعی از  63740ثبتی   

برقمسکونی و دارای امتیاز  - - 27/334 قشم 7  
 

قشم، درگهان، محله کوش،  340.203.700 7.304.070.000
 جنب مسجد بلال حبشی

پلاک ثبتی  ششدانگ عرصه و اعیان 3000002373000007
  3730فرعی از اصلی  62

یک و دارای  مسکونی-تجاری 473 644 66/467 بندرلنگه 36
آمپر و  37فاز  2برق رشته 

 یک فقره امتیاز آب نیم اینچ 

 پارسیان، خیابان رازی 6.260.430.000 34.277.400.000

مرکزی نزد بانک ( IR720600004043043003477407)شماره شبا  4043043003477407تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدی واریزی به حساب شماره 
برنده اعلام  باز شده و مزایده فوق با هر تعداد شرکت کننده قابل قبول بوده و پاکات پیشنهاد قیمتمی باشد.  استان هرمزگان جهادکشاورزیسازمان به نام تمرکز سپرده جمهوری اسلامی ایران 

 باشد.به عهده برنده مزایده می هزینه انتشار آگهی و غیره بیمه، مالیات، ، شهرداری عوارض، به نقل و انتقال سند ملک هزینه های مربوطکلیه ضمناً می گردد. 

 سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

 

نوبت دوم
سرویس سیاسی-  سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری اسلا می  ایران در گفت 
وگوی تلفنی با »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین گفت: ارتقای سطح همکاری ها 

و گسترش روابط با چین، اولویت دولت ایران در عرصه سیاست خارجی است. 
رئیسی طرح های راهبردی چین مانند طرح بزرگ »یک کمربند-یک راه« را منطبق 
بر منافع ایران دانست و اظهار داشت: اجرای کامل برنامه همکاری های جامع ایران و 

چین باید در دستور کار همه دستگاه های دو کشور باشد.
رئیس جمهور تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با حمایت کامل از اصل چین 

واحد، دخالت گستاخانه آمریکا در امور داخلی این کشور را محکوم می کند.
رئیسی با قدردانی از مواضع راهبردی چین در قبال یکجانبه گرایی، از همراهی چین 
در عرصه های مختلف بین المللی با کشورمان از جمله حمایت از حقوق هسته ای، 

عضویت ایران در پیمان شانگهای و مخالفت با تحریم های علیه ایران تشکر کرد.
رئیس جمهور نقش سازنده چین در مقابله با کرونا و بویژه کمک به تامین واکسن برای 
شمار زیادی از کشورها را اقدامی ارزنده توصیف کرده و گفت: از همکاری دولت 
چین برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و فروش واکسن به ایران قدردانی کرده 

و امیدواریم در تامین میلیونها دوز واکسن های خریداری شده تسریع شود.
دکتر رئیســی با تاکید بر لزوم همکاری مشترک در زمینه مبارزه با ویروس کرونا، 
خاطرنشان کرد: سیاسی کردن مسئله منشا بیماری همه گیر کووید ۱۹، تهدید جدی 
سلامت و بهداشت جهانی بوده و نمونه ای از تلاش برخی کشورها به منظور منزوی 

کردن چین است.
آیت الله رئیســی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پایبندی کشورمان به 
معاهــدات بین المللی و انتقــاد از نگاه ابزاری آمریکا به این معاهدات، اضافه کرد: 
آمریکا باید در عمل نشان دهد که به تعهدات پایبند است و لازمه آن، کنار گذاشتن 
عملی نقض عهدها، برداشتن همه تحریم ها و اجرای فوری، بدون قید و شرط و 

۱۰۰درصدی تعهداتش است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از این گفت وگو با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران 
آماده همکاری با چین در زمینه استقرار امنیت، ثبات و آرامش در افغانستان و تلاش 
در جهت توسعه، پیشرفت و رفاه برای مردم این کشور است، خاطرنشان کرد: بر این 
باوریم که خروج بیگانگان و نیز تجربه های گذشته در این کشور، ضرورت همراهی 
و مشارکت همه جریان های افغانستانی برای تضمین امنیت و توسعه افغانستان را 

بیش از هر زمان دیگری روشن کرده است.

گفت وگوی تلفنی حجه الاسلام  
رییسی با رییس جمهور چین 

تشکر وزیر کشور از همراهی گسترده اصناف
 در اجرای محدودیت های کرونایی

سرویس سیاسی-  وزیر کشور و فرمانده 
قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت بیماری 
کرونا با قدردانی از جامعه بزرگ اصناف 
کشور در اجرای گسترده محدودیت های 
پیک پنجــم کرونا گفت: اصناف در طی 
دوره هجده ماه گذشــته خسارت زیادی 
متحمل شــدند و همکاری گســترده و 
شایسته ای در اجرای تعطیلی های پیک 

پنجم کرونا داشتند.

عبدالرضا رحمانی فضلی اظهار کرد: گروه 
زیادی از اصناف و بازاریان از ابتدای شیوع 
بیماری کرونا بیشتر از هر قشر دیگری در 
مصاف با بیماری کرونا زیان دیده و متضرر 
شدند .اگرچه تمهیدات و کمک هایی که 
از دولت انتظار داشتند به جهت محدودیت 
منابع و تحریم های اقتصــادی تاکنون به 
وجه قابل قبولی حاصل نشــده است، با 
این حال در راستای ایفای تعهدات قانونی 

و بعلاوه مســئولیت اجتماعــی، همواره 
در رعایت پروتکل ها بهداشــتی و اجرای 
دســتورالعمل ها، همکاری در روند تولید 
ماسک، تهیه کپسول های اکسیژن و اکسیژن 
سازخانگی در مشارکت با پویش نذر نفس 
و تهیه بســته های معیشتی در کمک های 
مومنانه، اقدامات بسیار مهم و بسزایی داشتند 
که نشان از  موقع شناسی و مردم داری قاطبه 

اعضای جامعه صنوف ایران است.
وی افــزود: ورود بــه مرحله جدیدی از 
شیوع بیماری از گونه کرونا دلتا که با تلفات 
زیادی همراه شده، بسیار نگران کننده است 
و اصناف با وجود رکود بازار، عزم جمعی 
و مشارکت لازم را در تعطیلی کسب و کار 
و بازارها داشتند و با شروع محدودیت ها 
پای کار آمدند و اکثریت گروه های شغلی 

مد نظر مصوبات، تعطیل شدند.
فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با 
کرونا اظهار کرد:  دولت نیز در تلاش است 
به میزان توانایی که دارد حمایت های لازم 
را در جهت جبران بخشی از خسارتهای 

گســترده وارده در قالب الگوی جدیدی 
مشابه بسته حمایتی پیشنهاد شده توسط 
اتاق اصناف ایران داشته باشد تا از این طریق 
بخشی از آسیب ها و صدماتی که به واسطه 
بیماری کرونا به اصناف کشور وارد شده 

است جبران گردد.
  وی تصریح کرد: لازم اســت از تلاش ها 
و پیگیریهای اتاق اصناف ایران که در این 
مدت مدیریت و همراهی خوبی در کاهش 
خسارتهای وارده به جامعه و نیز اصناف 
داشــتند و همچنین تلاش های تمامی 
مدیران و بازرسان صنفی اتاقها و اتحادیه 
های صنفی سراسر کشورکه فعالانه بازار 
را  رصــد کرده و ضمن مدیریت زنجیره 
تامیــن و توزیع کالا و خدمات، منصفانه 
ملاحظه سلامت و نیازمندیهای مردم را در 
اولویت قرار دادند تقدیر شود. اینجانب از 
سوی دولت صمیمانه ترین قدردانی را از 
خانواده بزرگ اصناف ابراز داشته و آرزوی 
سلامتی، بهروزی ،برکت و رونق درکسب 

و کار برای این عزیزان شریف را دارم.

سرویس سیاسی- نمایندگان مجلس شورای اسلامی از 
امروز شنبه  بررسی صلاحیت گزینه های پیشنهادی برای 

وزارتخانه های دولت سیزدهم را آغاز می کنند. 
جلسه بررســی صلاحیت وزرای پیشــنهادی رییس 
جمهوری از امروز  شــنبه- با بررسی صلاحیت »حسین 
باغگلی« وزیر پیشــنهادی آمــوزش و پرورش و قرائت 
گزارش کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس 

درباره وی، آغاز می شود.
بر اســاس ماده ۲۰۴ آیین نامــه داخلی مجلس در روند 

بررسی صلاحیت وزرا، ابتدا رییس جمهوری به مدت ۲ 
و نیم ساعت به دفاع از برنامه های دولت و همچنین معرفی 
وزرای پیشــنهادی و برنامه های آنها می پردازد. بر اساس 
قانــون ۵ نماینده موافق و ۵ نماینده مخالف، دیدگاه های 
خود را درباره کلیات برنامه ارائه می کنند و سپس بررسی 
صلاحیت و برنامه های هر یک از وزرای پیشنهادی براساس 
حروف الفبا و با ارایه گزارش کمیسیون مربوطه هر وزیر 
آغاز می شود. پس از استماع گزارش کمیسیون درباره گزینه 
پیشنهادی دو نماینده موافق و دو نماینده مخالف هر کدام به 

مدت ۱۵ دقیقه درباره نقاط قوت و ضعف وزیر پیشنهادی 
اظهار نظر خواهند کرد و در نهایت وزیر پیشنهادی به مدت 
۳۰ دقیقه فرصت خواهد داشت تا از برنامه ها و دیدگاه های 

خود برای احراز پست وزارت دفاع کند.
بر پایه اعلام »سیدنظام الدین موسوی« سخنگوی هیات 
رییسه مجلس، جلسات رای اعتماد به صورت دو شیفت 
برگزار می شــود و مجلس در این دوره نطق میان دستور 
نخواهد داشت  و براساس پیش بینی، بررسی صلاحیت 

وزرای پیشنهادی تا روز سه شنبه ادامه خواهد یافت. 

بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی امروز آغاز می شود


